



Starosta Poznański

G1ANT ROBOT SP. Z O.O.
Prezes Zarządu - Tomasz P. Kmieciak
ul. Stepowa 34D
30-698 Kraków
tom@g1ant.com

Wasze pismo z dnia: 06.05.2024 r. Znak: Nasz znak: OP.152.22.2024 Data 04.07.2024 r.
Sprawa: odpowiedź na petycję

Odpowiadając na Pana petycję, która wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Poznaniu drogą elektroniczną 7 maja 2024 r., w sprawie inicjowania działań zmierzających do zwiększania efektywności i oszczędności poprzez wprowadzanie nowoczesnych technologii automatyzacji w procesach administracyjnych, informuję, co następuje.

Wdrażanie oraz promowanie wysokiej jakości e-usług dla mieszkańców powiatu poznańskiego jest jednym z celów zawartych w Strategii Rozwoju Powiatu Poznańskiego do 2030 roku. Ponadto, corocznie prowadzony jest Raport z monitoringu Strategii Rozwoju Powiatu Poznańskiego - zachęcam do zapoznania się z jego treścią, szczególnie z **Celem Strategicznym 5. Rozwój przyjaznej administracji, współpraca samorządowa i kształtowanie wizerunku powiatu poznańskiego/ Celem operacyjnym 5.1 Doskonalenie usług administracyjnych/ Działaniem 5.1.1 Rozwój e-administracji i systemów informacji przestrzennej** - bezpośredni link do raportu: <https://www.bip.powiat.poznan.pl/plik,40607,tresc-raportu-z-monitoringu-strategii-rozwoju-powiatu-poznanskiego-do-2030-roku-za-rok-2023.pdf>

Powiat Poznański bez wątpienia ciągle realizuje i udoskonala funkcjonalności związane z e-administracją. Metropolitalny System Informacji Przestrzennej dla Metropolii Poznań (MeSIP), bieżąca modernizacja zaplecza teleinformatycznego, usprawnienie funkcjonowania systemu obiegu dokumentów FINN 8 SQL, który jest systemem elektronicznym, wspomagającym tradycyjny system obiegu dokumentów, oraz skomunikowania go z platformą ePUAP, rozbudowane funkcjonalności Biuletynu Informacji Publicznej, jak np. możliwość umawiania się na wizytę w urzędzie przez Internet, czy interaktywny generator oświadczeń majątkowych, to tylko przykłady efektów naszych działań.

Reasumując, promowanie i wdrażanie wysokiej jakości e-usług, a także szeroko rozumiana informatyzacja urzędu to zadania, które zarówno ja, jak i moi współpracownicy wdrażamy na wielu płaszczyznach. Zastosowanie nowoczesnych technologii ułatwiających kontakt naszych mieszkańców z urzędem jest ciągłym wyznacznikiem naszych prac.

Starosta
Jan Grabkowski
(dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)